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کشف 70 دستگاه دوچرخه مسروقه
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از انهدام باند 2 نفره 
سارقان و کشف 70 دوچرخه مسروقه به ارزش 10 میلیارد 
ریال خبر داد. سرهنگ حسین بساطی بیان داشت: در 
پی وقوع چندین فقره سرقت دوچرخه در برخی از محلات 
شهرستان اصفهان با شیوه و شگردی خاص، اقدامات تخصصی 
ماموران پلیس برای شناسایی و دستگیری عامل این سرقت 
ها به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: 
با انجام تحقیقات گسترده میدانی و اقدامات ویژه پلیسی 
توسط ماموران انتظامی در کلانتری 20 این فرماندهی در 
نهایت 2 سارق سابقه دار شناسایی و عملیات دستگیری 
متهمان به صورت ویژه آغاز شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
اصفهان تصریح کرد: با شناسایی محل اختفاء متهمان 
در یکی از محلات حاشیه ای شهرستان و در یک عملیات 
ضربتی وغافلگیرانه هر 2 سارق دستگیر شدند. این مقام 
انتظامی با اشاره به کشف 70 دوچرخه مسروقه به ارزش 
10 میلیارد ریال از مخفیگاه اعضای این باند افزود: متهمان 
برخی از دوچرخه های سرقتی از شهروندان را با تغییر رنگ 
با قیمت های بسیار پایین به مالخر می فروختند و سرانجام 
3 مالخر اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شدند که با 
توجه به دستگیری اعضای این باند تحقیقات تخصصی پلیس 

همچنان ادامه دارد.

قتل دوست به خاطر اختلاف مالی
فرمانده انتظامی شهرستان کنگان گفت: راز فقدانی مرد 61 
ساله کنگانی با دستگیری دوستش و اعتراف به قتل به خاطر 
اختلافات مالی برملا شد. سرهنگ حمیدرضا حبیبی بیان 
داشت: در تاریخ سوم آبانماه سالجاری گزارشی از فقدانی 
فردی میانسال از سوی خانواده اش به پلیس شهرستان 
اعلام و تحقیقات لازم برای یافتن او آغاز شد. وی تصریح 
کرد: با پیگیری های انجام شده و تحقیقات فنی به عمل آمده، 
کارآگاهان پی به قرار ملاقات فقدانی با یکی از دوستانش 
برده و پس از هماهنگی با مقام قضائی دوست وی را به پلیس 
آگاهی احضار کردند . فرمانده انتظامی کنگان خاطرنشان 
کرد: با تکمیل تحقیقات پلیس و به دست آمدن مدارک و 
دلایل لازم در نقش داشتن این فرد در فقدانی فرد گم شده، 
بازجویی های فنی کارآگاهان پلیس از او آغاز شد. این مسئول 
انتظامی افزود: در نهایت، متهم به قتل دوست خود به خاطر 
اختلافات مالی اعتراف کرده و با راهنمایی قاتل جسد متوفی 
در کوه های مجاور شهر کنگان کشف شد و در این خصوص 
پرونده ای تشکیل و به همراه متهم برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی ارسال شد.

کلاهبردار میلیاردی دستگیر شد
فرمانده انتظامي شهرستان آباده از دستگیري فردی که 
با وعده خرید اجناس به قیمت مناسب 60 میلیارد ریال از 
وی کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ سیدابوالفضل 
مسعودی اظهار داشت: در پي شکایت یکي از شهروندان مبني 
بر اینکه فردي با جلب اعتماد و با افتتاح حساب غیرواقعي و 
صدور چک هاي بلامحل وي را فریب داده و از او کلاهبرداري 
کرده است، رسیدگي به این موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهي این فرماندهي قرار گرفت. وي ادامه داد: 
در بررسی های تکمیلی مشخص شد، فرد کلاهبردار طي 
درخواست و سفارش مقداری کالا و صدور چک هاي متعدد 
بلامحل به اسم افراد دیگر، از واریز وجه به حساب شاکي 
خودداري و متواري شده است. این مقام انتظامي افزود: 
ماموران پلیس آگاهي شهرستان با بررسي هاي تخصصي و 
تلاش های شبانه روزي، در نهایت وی را در شهرستان ورامین 
شناسایي و ضمن اخذ نیابت و هماهنگي قضائي دستگیر 
کردند. سرهنگ مسعودي با بیان اینکه متهم در تحقیقات 
به جرم خود اعتراف کرد، گفت: این فرد 60 میلیارد ریال از 
شاکی کلاهبرداری کرده بود. فرمانده انتظامی شهرستان 
آباده با اشاره به اینکه فرد کلاهبردار با تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شد، افزود: پایین بودن بیش از حد قیمت کالا 
و اجناس مي تواند ترفندي براي ایجاد هیجان و عجله در افراد 
براي خرید سریع کالا و یا دریافت بیعانه باشد و شهروندان 
باید خرید و فروش  کالاهاي خود را به صورت حضوري در شهر 

و یا استان محل سکونت خود انجام دهند.

کشف 23 فقره سرقت 
با تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی 23 فقره 
سرقت خودرو و قطعات خودرو در مشهد کشف شد. جانشین 
فرماندهی انتظامی مشهد بیان داشت: در پی گزارش سرقت 
خودرو کوئیک در یکی از مناطق مشهد موضوع در دستور کار 
تیمی از ماموران پلیس آگاهی مشهد قرار گرفت. سرهنگ 
عباسعلی دهقانی افزود: ماموران دایره مبارزه با سرقت 
خودرو پلیس آگاهی مشهد با بررسی دقیق سرقت ها و آثار 
به جا مانده از متهمان تحقیقات خودرو را آغاز کردند. سرهنگ 
دهقانی گفت: تیم رسیدگی کننده پرونده پس از چندین 
شبانه روز تحقیقات با استفاده از بانک اطلاعاتی متهم این باند 
را شناسایی و او را به همراه 2 متهم دیگر در حال اوراق کردن 
یکدستگاه سواری پراید در یک ساختمان متروکه در حاشیه 
شهر دستگیر و در بازرسی از محل تعداد زیادی قطعات اوراق 
شده خودرو کشف کردند. این مقام انتظامی گفت: متهمان 
پس از انتقال به پلیس آگاهی در مواجهه با ادله پلیسی و 
مستندات کشف شده از مخفیگاهشان به سرقت 6 دستگاه 
خودرو و 17 فقره سرقت قطعات خودرو در سطح شهر مشهد 
اعتراف کردند. جانشین فرماندهی انتظامی مشهد با اشاره 
به اینکه با اشراف  اطلاعات پلیس سواری کوئیک که توسط 
متهمان در یکی از مناطق مشهد مخفی شده بود کشف و 
به مالباخته تحویل شد، خاطرنشان کرد: با هماهنگی مقام 
قضائی تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر جرایم احتمالی 

و شناسایی و دستگیری افراد مالخر ادامه دارد.

کــوتــاه

 سارق مراکز آموزشی
 دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهي فرماندهي انتظامي 
استان اصفهان از دستگیري سارق مراکز 
آموزشي شهرستان کاشان خبر داد. 
سرهنگ حسین ترُکیان بیان داشت: در 
پي وقوع سرقت هایی از مراکز آموزشي 
در شهرستان کاشان موضوع به صورت 
ویژه در قرارگاه مقابله با سرقت فرماندهی 
انتظامی این شهرستان مورد بررسي قرار 
گرفته و اقدامات لازم جهت شناسایي و 
دستگیري عامل یا عاملان این سرقت ها 
توسط کارآگاهان پلیس آگاهي شهرستان 
انجام گرفت. وي افزود: کارآگاهان پس از 
بررسي میداني صحنه هاي وقوع جرم و 
جمع آوري سرنخ هاي موجود در محل ها و 
همچنین بهره گیري از تجهیزات هوشمند 
در اختیار پلیس در نهایت هویت سارق 
سابقه داري که در این سرقت ها دست 
داشت را به دست آورده و پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی وی را طی یک عملیات 
ضربتی در مخفیگاه خود دستگیر کردند. 
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان اظهار داشت: متهم که در 
برابر مدارک و مستندات پلیس چاره ای 
جز بیان حقیقت نداشت به 27 فقره 
سرقت از مراکز آموزشي در شهرستان 
کاشان اقرار و 8 نفر مالخر اموال مسروقه 
را به کارآگاهان معرفي کرد. سرهنگ 
ترُکیان با بیان اینکه مالخران مرتبط 
با سارق طی چندین عملیات جداگانه 
شدند،  دستگیر  کارآگاهان  توسط 
خاطرنشان کرد: پس از تکمیل پرونده 
تمامی متهمان برای رسیدگی قانونی 
به جرایم خود به مرجع قضائي تحویل  

داده شدند.

واژگونی اتوبوس با 5 کشته 
از  قزوین  استان  راه  پلیس  رئیس 
واژگونی اتوبوس مسافربری با 5 کشته و 
22 مجروح در آزاد راه  قزوین- رشت خبر 
داد. سرهنگ فرهاد ذاکری منش اظهار 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر واژگونی یکدستگاه 
اتوبوس مسافربری در آزادراه قزوین- 
و  شیرین سو  تونل های  از  بعد  رشت 
انتظامی  عوامل  بلافاصله  حسنخانی، 
و پلیس راه به محل اعزام شدند. وی 
افزود: پس از حضور ماموران در محل 
مشخص شد، اتوبوس مسافربری که از 
استان تهران عازم صومعه سرا بوده به دلیل 
نامعلومی واژگون شده است. رئیس پلیس 
راه استان ادامه داد: متاسفانه در این 
حادثه 5 نفر از سرنشینان اتوبوس به علت 
شدت جراحات وارده در دم فوت کرده و 
22 نفر دیگر مصدوم و به مراکز درمانی 
منتقل شدند. سرهنگ ذاکری منش با 
اشاره به اینکه علت بروز این حادثه توسط 
کارشناسان تخطی از سرعت مجاز توسط 
راننده اتوبوس و عدم توانایی در کنترل 
وسیله نقلیه ناشی از لغزندگی جاده اعلام 
شده است، از رانندگان خواست: با توجه به 
بارش نزولات آسمانی و لغزندگی جاده، 
ضمن سعه صدر در رانندگی، هنگام ترمز 
گرفتن توجه بیشتری به مدت زمان توقف 

خودرو داشته باشند.

 قتل مرد جوان با ضربات چاقو 
به دنبال قتل مرد جوان در جنوب تهران 
تحقیقات تیم جنایی برای دستگیری 
قاتل آغاز شد. روز جمعه دوازدهم آبان ماه، 
کشف جسد مرد جوانی در خانه  اش واقع 
در شهرری از سوی همسایه ها به مرکز 
فوریت های پلیسی 110 گزارش داده 
شد. با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی به همراه تیم 
بررسی صحنه جرم راهی خانه موردنظر 
شدند و جسد مرد حدودا 26 ساله ای را 
مشاهده کردند که براثر ضربات چاقو به 
قتل رسیده بود؛ در بررسی های اولیه نیز 
بهم ریختگی خانه مقتول مشهود بود. 
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، 
مقتول هنگام جنایت در خانه تنها بوده و 
به دلایل نامشخصی با قاتل درگیر شده که 
در جریان این نزاع هدف ضربات چاقو قرار 
گرفته است. در نخستین گام، ماموران 
تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی اقدام 
به انگشت نگاری از روی جسد و خانه 
موردنظر کردند تا ردپایی از قاتل به دست 
آوردند، از سوی درگیر نیز کارآگاهان 
اداره دهم ماموریت یافتند تا بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف صحنه 
جرم و اقدامات اطلاعاتی بررسی های 
خود را  در رابطه با این پرونده ادامه دهند. 
به گزارش تسنیم، با دستور قضائی جسد 
مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی 
قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان 

جنایی ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
متهمی خبر داد که با ترفند اخذ ویزای 
تحصیلی ترکیه از شهروندان کلاهبرداری 
می کرد. سردار کارآگاه علی ولی پور گودرزی 
اظهار داشت: در پی دریافت خبر یک فقره 
کلاهبرداری از فردی در سطح شهر تهران، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار اداره 
سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان این اداره در گام نخست با تحقیق 
از مالباخته دریافتند که شرکت در راستای 
اخذ ویزای تحصیلی برای کشور ترکیه فعالیت 
دارد و با سوءاستفاده از فرد متقاضی از وی 
مبلغی را دریافت کرده و سپس جواب تماس 
متقاضی را نداده است. این مقام انتظامی افزود: 
کارآگاهان دریافتند که این شرکت علاوه بر 
این پرونده سابقه چند فقره کلاهبرداری دیگر 
را در کارنامه دارد. سردار ولی پور گودرزی نیز 
در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان طی تحقیقات 

گسترده از شرکت مذکور متوجه شدند که 
فردی در این زمینه مشغول است که گاهی 

به سرکار می آید و سریعا هم خارج می شود و 
وی را مسئول این کار دانستند. رئیس پلیس 

آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه کارآگاهان 
پس از شناسایی هویت متهم متوجه شدند که 
وی سابقه دار بوده است، عنوان کرد: کارآگاهان 
در گام بعدی با استفاده از شیوه های نوین 
کشف جرم و بهره گیری از روش های میدانی 
و اطلاعاتی متهم را در یکی از پارکینگ های 
این شرکت دستگیر و به اداره سیزدهم پلیس 
آگاهی انتقال دادند. سردار ولی پور گودرزی 
تصریح کرد: متهم در بازجویی های اولیه منکر 
حقایق شد، اما در ادامه با وجود ارائه مستندات 
از سوی کارآگاهان، ناگزیر لب به اعتراف گشود 
و در ادامه به بیش از 30 فقره کلاهبرداری از 
شهروندان به شیوه گرفتن پول در ازای ویزای 
تحصیلی برای کشور ترکیه اعتراف نمود. وی 
خاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی 
از سوی مراجع قضائی، جهت کشف دیگر 
جرائم و شناسایی سایر شاکیان در اختیار اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

اخذ ویزای تحصیلی ترکیه ترفند کلاهبرداری

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی خراسان شمالی 
گفت: جاعل مدارک پزشکی برای معافیت مشمولان در 
شهرستان بجنورد دستگیر و به پنج سال حبس محکوم 
شد. سرهنگ مهدی آدینه پور اظهار کرد: در پی دریافت 
اطلاعاتی مبنی بر فعالیت یک نفر جاعل در خصوص 
جعل مدارک پزشکی مشمولان متقاضی معافیت پزشکی، 

بلافاصله این موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: 
در بازرسی از منزل این فرد تعداد زیادی اسناد و مدارک 
جعلی از جمله مدارک پزشکی معافیت و تحصیلی کشف 
شد. سرهنگ آدینه پور ادامه داد: متهم بعد از تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی و به تحمل پنج سال حبس 
و پرداخت جزای نقدی محکوم شد. معاون وظیفه عمومی 

فرماندهی انتظامی خراسان شمالی یادآور شد: تعداد 1۴ 
نفر از مشمولان که معافیت پزشکی خود را با اسناد جعلی 
دریافت کرده بودند نیز به تحمل یکسال حبس و ابطال 
کارت پایان خدمت محکوم شدند. خراسان شمالی با یک 
میلیون نفر جمعیت واقع در شمال شرق کشور است که ۴۴ 

درصد آن در نواحی روستایی سکونت دارند.

5  سال حبس برای جاعل معافیت های پزشکی 

بنابر گزارش »بی بی سی« بر اثر وقوع زمین لرزه  قوی 
در منطقه ای دورافتاده در غرب »نپال« تاکنون بیش 
از 150 نفر جان باخته  و به گفته مقامات محلی احتمال 
افزایش تلفات وجود دارد. مقامات نپال اعلام کردند: بر اثر 
این زمین لرزه که در منطقه غربی »جاجارکوت« رخ داده، 
عده قابل توجهی نیز مصدوم و شماری از خانه ها تخریب 
شده است. یک سخنگوی ارتش گفت: بیش از 100 مورد 
مصدومیت تاکنون گزارش شده و بیمارستان جاجارکوت 
مملو از زخمی های این حادثه است. بیمارستان های منطقه 
شهرداری »روکوم غربی« مملو از زخمی های زلزله شده اند. 
گزارش ها همچنین حاکی است، بر اثر این زلزله ساختمان ها 
در چندین شهر و منطقه مجاور از جمله دهلی نو، پایتخت 
هند نیز تکان خورده است. این زمین لرزه ساعت 23 و ۴7 
دقیقه جمعه شب به وقت محلی رخ داد و مرکز لرزه نگاری 
ملی نپال قدرت آن را 6.۴ ریشتر اعلام کرده است. مرکز 
تحقیقات علوم زمین آلمان نیز شدت این زمین لرزه را 5.7 
اندازه گیری کرد و از 6.2 کاهش داد و این در حالیست که 
سازمان زمین شناسی ایالات متحده بزرگی آن را 5.6   تعیین 
کرده است. به علاوه سه لرزه دیگر در عرض یک ساعت پس 
از وقوع این زمین لرزه احساس شده است. مقامات این کشور 
نسبت به احتمال افزایش تلفات این زمین لرزه ابراز نگرانی 
کرده اند چراکه امکان برقراری تماس با ساکنان منطقه 

تپه ای در نزدیکی کانون زلزله، حدود 500 کیلومتری 
غرب کاتماندو، پایتخت این کشور که زمین لرزه در آنجا 
نیز احساس شده، دشوار است. این ناحیه با 1۹0 هزار نفر 
جمعیت شامل روستاهایی است که در تپه های دورافتاده 
پراکنده هستند. پیش تر یک مقام محلی جاجارکوت به 
خبرنگار رویترز گفت: احتمال می دهیم این حادثه صدها 
مصدوم داشته باشد. وی افزود: بسیاری از خانه ها فرو ریخته 
و بسیاری دیگر نیز دیوارها و سقف هایشان شکاف برداشته 
یا ترک خورده است. همچنین هزاران نفر از مردم منطقه 
کل شب را در هوای سرد در بیرون از ساختمان ها سپری 
کردند زیرا از ماندن در خانه های ترک خورده به دلیل 
وقوع پس لرزه ها وحشت داشتند. تصاویر منتشر شده در 
شبکه های اجتماعی نشان می دهد که مردم در تاریکی 

شب برای بیرون کشیدن بازماندگان احتمالی از میان آوار 
ساختمان های فروریخته تلاش می کنند. یک افسر پلیس 
اظهارکرد: در مراحل اولیه جست وجو و نجات باید ابتدا 
جاده های مسدود شده بر اثر رانش زمین ناشی از زلزله به 
منظور امکان دسترسی به مناطق آسیب دیده پاکسازی 
شود. بی بی سی نیز گزارش کرده است که نیروهای نظامی 
برای کمک به عملیات امداد و نجات در نواحی ناهموار 
جاجارکوت و »روکوم غربی« در 500 کیلومتری غرب 
کاتماندو مستقر شده اند. نپال در امتداد رشته کوه های 
هیمالیا قرار دارد که در آن فعالیت های لرزه ای زیادی 
رخ می دهد. ماه گذشته میلادی زمین لرزه ای به بزرگی 
6.3 ریشتر در منطقه غربی »باجهنگ« به ثبت رسید که 
چندین مصدوم برجای گذاشت. در سال 2015 میلادی 
نیز این کشور دو زلزله ویرانگر را تجربه کرد که در آن حادثه 
۹000 نفر کشته و بیش از 22 هزار نفر زخمی شدند. 
»پوشپا کمال دهال«، نخست وزیر نپال پس از ابراز تاسف 
عمیق خود از خسارات جانی و فیزیکی ناشی از زلزله جمعه 
خود را به محل وقوع حادثه رساند. همچنین در همسایگی 
نپال، »نارندرا مودی«، نخست وزیر هند گفت که از تلفات 
جانی ناشی از وقوع این حادثه »عمیقا متأسف« است. او 
افزود: هند در همبستگی با مردم نپال می ایستد و آماده 

ارائه هر گونه کمک است.

بیش از ۱50 کشته در زلزله نپال

کلاهبرداری از ۲۰۰ نفر با شگرد خرید و فروش طلادستگیری قاتل ۱۹ ساله 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری قاتل 1۹ ساله به جرم به آتش کشیدن 
۹ افغانستانی خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره 
آتش سوزی یک ساختمان در مرکز شهر تهران و زخمی شدن 7 نفر و فوت 3 نفر از کارگران 
آن ساختمان، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از اعزام به محل وقوع حادثه و 
بررسی صحنه دریافتند؛ ابتدای مهرماه یک ساختمان در یکی از محله های مرکز شهر تهران 
به صورت گسترده آتش گرفته و در یکی از طبقات 10 نفر از افراد تبعه افغانستان در این 
آتش سوزی به دام افتاده و 7 نفر از آنان دچار سوختگی و 3 نفر دیگر به دلیل شدت سوختگی 
فوت می شوند. این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: کاراگاهان در ادامه با تحقیقات 
محلی دریافتند؛ یک روز پیش از وقوع حریق یک جوان 1۹ ساله افغانی با ۹ تن از افغانی های 
حاضر در آن ساختمان درگیر شده و به بیرون از ساختمان طرد می شود. پس از آن کارآگاهان 
با توجه به سوختگی آن جوان در حال فرار سریعا وی را شناسایی و دستگیر و به اداره دهم 
پلیس آگاهی انتقال دادند. سردار ولیپور گودرزی در ادامه با بیان اینکه متهم در بازجویی 
ابتدا منکر شده و سپس ناگزیر لب به اعتراف گشود، عنوان کرد: متهم در بازجویی ابتدا اقرار 
کرد که به دلیل مسائل غیراخلاقی با ۹ تن از افراد داخل اتاق درگیر شده و سپس آن ۹ تن، 
وی را به بیرون از ساختمان طرد کرده و شامگاه حین استراحت، او به ساختمان نفوذ کرده 
و با استفاده از بنزین ساختمان را به آتش کشید و حین فرار خودش نیز دچار سوختگی شد. 
وی در پایان خاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، به جرم قتل 

عمد در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری زنی که از 200 نفر، 150 میلیارد تومان کلاهبرداری 
کرده بود، خبر داد. سردار کیومرث عزیزی گفت: با وصول یک مورد نیابت قضائی از بازپرسی دادسرای 
عمومی و انقلاب بجنورد استان خراسان شمالی، با هماهنگی مقام قضائی، دستگیری یک زن کلاهبردار 
متواری در دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: در عملیاتی از سوی 
مأموران پلیس آگاهی غرب استان تهران و هماهنگی قضائی از سوی دادستان شهریار، متهم فراری 
از شهر بجنورد، به اتهام مشارکت در کلاهبرداری و تحصیل مال از طریق نامشروع و سوءاستفاده از 
پروانه کسب صنف طلاجات و خیانت در امانت در شهرک صدف اندیشه شهریار دستگیر شد. سردار 
عزیزی گفت: در تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد متهم که یک زن جوان بود، از 200 
نفر در شهرستان بجنورد استان خراسان شمالی، 150 میلیارد تومان کلاهبرداری کرده و جهت فرار 
از قانون، به شهرستان شهریار متواری شده بود که توسط مأموران انتظامی دستگیر و تحویل مرجع 
قضائی شد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به بازجویی پلیس از متهم افزود: این فرد کلاهبردار با نشان 
دادن برخی طلاجات در اختیار، افراد را به خرید طلا تشویق می کرده و در ازای خرید طلا، درخواست 
پرداخت سود در قبال مبلغ خرید طلا می کرده و عملا طلایی به خریداران تحویل نمی داده و در اصل 
خریدها به صورت معامله کاغذی انجام می شده است. وی گفت: فرد کلاهبردار، طلاهای موجود خود و 
بخشی طلاهای مسروقه را به قربانیان نشان داده و آن ها را تشویق به خرید طلا با هدف سرمایه گذاری 
می کرده، سپس بعد از پرداخت مبلغ مورد توافق از سوی قربانی، طلای خریداری شده را به آن ها تحویل 
نمی داده و در قبال آن، متعهد می شده که در مدت زمانی که طلا در اختیارش باشد، سود کلان و خوبی 
به آن ها می دهد که از این طریق و معامله کاغذی و بدون تحویل طلای خریداری شده، تاکنون از 200 

نفر کلاهبرداری کرده بود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب از دستگیری پدر و پسری که در جنوب پایتخت اقدام به توزیع 
موادمخدر می کردند، خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان 1۹ کیلوگرم تریاک کشف شد. سرهنگ حسین 
باباپور بیان داشت: در پی گزارش خبری رسیده از منابع مردمی مبنی بر قاچاق و توزیع موادمخدر در یکی از 
محلات جنوب پایتخت، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پایگاه دوم پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب قرار 
گرفت که در این راستا طی یک سری اقدامات اطلاعاتی و خبری و تلاش شبانه روزی مشخص شد نامبردگان 
در یکی از محلات جنوب پایتخت ساکن هستند و قصد دارند مقادیری موادمخدر که چندی پیش از مرزهای 
شرقی خریداری و به تهران منتقل کردند را توزیع کنند. سرهنگ باباپور در ادامه افزود: به دنبال این موضوع 
تیم عملیات پلیس به مخفیگاه متهمان اعزام و ضمن تعقیب و مراقبت نامحسوس پس از اطمینان از حضور 
متهمان در یک عملیات غافلگیرانه وارد مخفیگاه شده و موفق شدند پدر و پسر مواد فروش را درحالیکه مشغول 
بسته بندی مواد بودند، دستگیر کنند. این مقام انتظامی در پایان با بیان اینکه در بازرسی به عمل آمده از 
مخفیگاه متهمان 1۹ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف شد، خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری 

به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضائی معرفی شدند.

جانشین فرمانده انتظامي استان مرکزی از توقیف 5 تانکر حامل 150 هزار لیتر 
سوخت قاچاق در عملیات مشترک پلیس ساوه با استان قم خبر داد. سرهنگ احمدرضا 
چگني بیان داشت: در اجراي طرح مشترک مبارزه با قاچاق سوخت طي کسب خبري 
مبني بر نگهداري مقادیري سوخت قاچاق در 5 دستگاه کشنده در یکي از شهرک هاي 
صنعتي بررسي این موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وي افزود: 
مأموران انتظامي شهرستان ساوه با همکاري اطلاعاتي پلیس قم و هماهنگي با مقام 
قضائي براي بررسي موضوع به محل اعزام و5 دستگاه کامیون تانکر نفتکش حامل 150 
هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل و نفت سفید به صورت بلاصاحب که در اختیار 
یکي از شرکت ها بوده کشف شد . جانشین فرماندهي انتظامي استان مرکزی در پایان 
با بیان اینکه ارزش این محموله هاي قاچاق 30 میلیارد ریال برآورد شده، تصریح کرد: 
مدیر عامل شرکت طي تشکیل پرونده به مرجع قضائي معرفي و تلاش مأموران براي 

شناسایي و دستگیري دیگر عوامل این پرونده ادامه دارد.

توقیف سوخت قاچاق پدر و پسر قاچاقچی دستگیر شدند


